
Policija ieško dingusios be žinios

Vilniaus apskr. vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai ieško dingusios be žinios
Andželos Markevičienės (gimusios 1967 m.). Moteris, š. m. rugsėjo 20 d. nuo 20 val. iki 22
val. teikdama pavėžėjimo paslaugas žydros spalvos automobiliu „Toyota Prius“, valst. Nr.
JJG737, neaiškiomis aplinkybėmis dingo. Penkiasdešimtmetės moters mobiliojo ryšio
telefonai išjungti.

Gausios policijos pajėgos iš Vilniaus, Šiaulių, Panevėžio visą naktį dalyvavo paieškos
veiksmuose. Į pagalbą pasitelkti ir Latvijos policijos pareigūnai (Jelgavos ir Bauskės). Į orą
pakeltas Valstybės sienos apsaugos tarnybos sraigtasparnis, kuris žvalgo teritoriją iš oro, dėl
dingusios moters pradėtas ikiteisminis tyrimas.

Policijos pareigūnai prašo visuomenės pagalbos – asmenis, mačiusius ir galinčius suteikti
informaciją apie šią moterį ir minėtą automobilį, susisiekti su Vilniaus apskr. vyriausiojo
policijos komisariato pareigūnais tel. (8 5) 271 6007 arba paskambinti bendruoju pagalbos
telefonu 112.


